serviço e fornecimento de materiais, para a reforma geral de 02 (duas) academias de 

ginástica ao ar livre, venho, nos termos da lei pertinente autorizar e ratificar a 

dispensa do certame, para a contratação da empresa CACIQUE INDÚSTRIA DE 

MÓVEIS LTDA., CNPJ Nº 29.685.289/0001-01, no valor total de R$ 15.500,00 (quinze 

mil e quinhentos reais). 

Charrua, 11 de novembro de 2019. 

Valdésio Roque Della Betta 

Prefeito